Thermo Scientific
实验室常规必备仪器精选
精确，稳定，效率
Contents 目录
-------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

数显波浪式混匀器 100- 240V，50/60Hz 31.6 x 27.6 x 1.9cm 38.3 x 29.5 x 22.4cm 13.5kg EU/UK/CHN 88882004
配件
产品和描述 数量 订货号
平滑橡胶垫，32.2 x 28.2cm 1 个 88882101
带凸起橡胶垫，32.2 x 28.2cm 1 个 88882102
橡胶条 6 个 / 包 88882103
可替换橡胶管轴 1 个 88882128
橡胶管配套螺丝 8 个 / 包 88882129
电源适配器，带美版插头 （125VAC，10A） 1 个 88870126
电源适配器，带澳大利亚版 / 中国版插头（250VAC，10A） 1 个 88870127
电源适配器，带欧版插头 （250VAC，16A） 1 个 88870128
电源适配器，带英国版插头 （250VAC，13A） 1 个 88870129
•  转速和时间数字显示
• 可调角度：1° - 12°
• 转速范围：5 - 120rpm
• 转速控制：
- ≤30rpm：±1rpm
- >30rpm：±2rpm
•  计时范围：最长可达 99 小时 59 分钟
• 容量：6 x 96 孔板
• 最大负载：9.8kg
Thermo Scientific 数显波浪式混匀器，适用于 ELISA、蛋白质合成、凝胶染色和脱色、抗体染色及其它对时间敏感的应用。
数显波浪式混匀器
（图中配备 Thermo Scientific Nunc
试管，试管需另外购买）
9
数显 Mini 空气浴摇床
为各种样品容器提供平滑和精确的轨道式
混合
10
主要特征
标配包含通用铝制平台 （88882105）；其余平台及夹具需额外购买。
认证：cCSAus，CE
产品 电源要求 托盘尺寸 总尺寸
长 x 宽 x 高 重量 插头类型 订货号
数显 Mini 空气浴摇床 100 至 240V，50/60Hz 31 x 28.4cm 38.3 x 28.4 x 13cm 14.4kg EU/UK/CHN 88882008
配件
产品和描述 数量 订货号
可调容器平台（安装在通用平台上面） 1 个 88882104
通用平台，铝制 1 个 88882105
锥形瓶夹具，50mL，
最大容量：每平台 20 个
1 个 88882106
锥形瓶夹具，100/125mL，
最大容量：每平台 8 个
1 个 88882107
锥形瓶夹具，250mL，
最大容量：每平台 8 个
1 个 88882108
锥形瓶夹具，500mL，
最大容量：每平台 6 个
1 个 88882109
锥形瓶夹具，1000mL，
最大容量：每平台 4 个
1 个 88882110
锥形瓶夹具，2000mL，
最大容量：每平台 2 个
1 个 88882111
粘性垫，14 x 14cm 1 个 88882112
橡胶垫平台（安装时无需通用平台） 1 个 88882113
试管架夹具，50 x 11mm （1.5mL 管） 1 个 88882117
试管架夹具，40 x 18mm （15mL 管） 1 个 88882118
产品和描述 数量 订货号
试管架，21 x 30mm（50mL 管） 1 个 88882119
螺丝，GB/T819.1，4 x 8 4 个 / 包 88882130
螺丝，GB/T819.1，5 x 10 4 个 / 包 88882131
螺丝，GB/T9074.4，5 x 10 6 个 / 包 88882133
电源适配器，带美版插头
（125VAC，10A）
1 个 88870126
电源适配器，带澳大利亚版 / 中国版
插头（250VAC，10 A）
1 个 88870127
电源适配器，带欧版插头
（250VAC，16A）
1 个 88870128
电源适配器，
带英国版插头 （250VAC，13A）
1 个 88870129
• 轨道直径：10mm
• 转速范围：50 - 500rpm
• 转速控制：
- ≤100rpm：±1rpm
- 101 -500rpm：±1%
• 连续操作或者定时模式
• 最大负载：转速 300rpm 下，4.5kg
Thermo Scientific 数显 Mini 空气浴摇床适用于培养细菌和真菌、杂交分析，以及凝胶染色和脱色。
数显 Mini 空气浴摇床（图中配备锥形瓶
夹具，一套带 8 个 250mL 锥形瓶的夹
具。夹具需单独购买）
数显 Mini 空气浴摇床配件，（从左至右）可调容器平台、锥形瓶夹具、橡胶垫平台
11
数显 Cel-Gro 组织培
养旋转混匀器
无刷免维护电机，可进行温和的旋转运动，
以获得最佳效果
12
主要特征
主机需配备转盘使用。各类转盘非标配，需单独购买
认证：cCSAus，CE
配件
• 数字显示转速和时间
• 角度可调，支持各种类型应用的混合要求
• 速度可调，适用于多种应用
• 无刷免维护电机，运行平稳且使用方便
• 转盘可选，适应不同的容量
• 转速范围：5 - 70rpm
• 转速准确度：±1rpm
• 可调角度：95° - 180°
• 计时范围：最高可达 166 小时
• 最大负载：5kg
Thermo Scientific 数显 Cel-Gro 组织培养旋转混匀器可对试管内样品进行精确混合，进而获得组织和病毒生长、激素分泌、病毒
样本检测和细胞毒性试验的最优实验结果。
产品 电源要求 总尺寸
长 x 宽 x 高 重量 插头类型 订货号
数显 Cel-Gro 组织培养旋转混匀器 100 至 240V，50/60Hz，0.2A 38.3 x 26 x 52.2cm 9.5kg EU/UK/CHN 88882016
产品和描述 转盘尺寸
（外径x 高度）数量 订货号
混匀器转盘，
50 x 1.5/2.0mL
Ø29 x 2.4cm 1 个 88882149
混匀器转盘，
30 x 15mL
Ø29 x 3.1cm 1 个 88882150
混匀器转盘，
15 x 50mL
Ø29 x 4.8cm 1 个 88882151
混匀器转盘，
10 x 10/15mL + 20 x 5/7mL
Ø29 x 3.1cm 1 个 88882152
混匀器转盘，
64 x Ø14mm
Ø31 x 7.5cm 1 个 88882153

• 粉末涂层钢质外壳，坚固耐用
• 当连接外部温度传感器时，内部传感器自动断开，显示样品实际温度
订货信息和规格 *
实现精确的温度稳定性和均一性，触摸屏易于使用
应用
* 注意：必须同时订购加热块
货号 88870010 88870011 88870012
电压 / 频率 200-240V，50/60Hz 200-240V，50/60Hz 200-240V，50/60Hz
插头类型
加热块容量 1 2 4
温度控制 PID 数字控制
温度范围 RT+5-130℃（环境温度 25℃）
温度精度（37℃下） ≤±0.5℃
温度均一性（37℃下） ≤±1℃
计时范围 0-99h59min，或连续运行
升温时间 ≤20min （30℃ -130℃） ≤25min （30℃ -130℃）
工作环境相对湿度 ≤80%
工作环境温度 10-30℃
尺寸 L×W×H 373×200×100mm 403×200×100mm 535×200×100mm
重量 3.4 kg 3.7 kg 5.1 kg
熔断器 250V，2.5A 250V，2.5A 250V，3.15A
认证 CE  cULus  RoHS
可选的 PT1000 温度探头
33
Thermo Scientific
Compact便携式金属浴
34
样品制备
酶保存
酶 - 底物反应
DNA 扩增
• 内置温度探头，PID 控制器，精确控温，保证卓越的温度精度
• 快速升温功能
• 厚度仅 2.5cm，重量小于 1.5kg，非常轻便
• 加热块自由组合，适合放置多种不同尺寸试管
• 12V 低电压功率输入
订货信息和规格 *
设计紧凑，体积轻便，最大程度利用宝贵的工作台空间，提供多种不同大小加热块的组合，适用于各类型试管。
应用
* 注意：必须同时订购加热块
货号 88871003 88871004
插头
名称 Compact Dry Bath S Compact Dry Bath D
电压 100-240V
温度范围 RT+2-100℃（环境温度 25℃）
工作环境温度 8-40℃
温度精度（37℃下） ≤±0.5℃
温度均一性（37℃下） ≤±0.5℃
平均加热时间（30℃ -100℃，室温 25℃，0.2ml 加热块） 16min 20min
尺寸 L×W×H 185×185×25mm 200×200×25mm
重量 <1 kg <1.5 kg
功率 12V 直流电，5A 12V 直流电，7A
认证 CE  cTUVus  RoHS
35
Digital 数字式金属浴 /Touch Screen 触屏式金属浴
Compact 便携式金属浴
订货号 类型
最大试
管数量
Compact Dry Bath S 对
该加热块的最大容纳数量
Compact Dry Bath D 对
该加热块的最大容纳数量
加热块尺寸
W×D×H（mm）
88871101 0.2ml 1/4 加热块 24 4 8 54×36×15
88871102 0.5ml 1/4 加热块 12 4 8 54×36×30
88871103 1.5ml 1/4 加热块 6 4 8 54×36×30
88871104 2.0ml 1/4 加热块 6 4 8 54×36×30
88871105 15ml 1/2 加热块 6 2 4 108×36×72
88871106 50ml 1/2 加热块 3 2 4 108×36×72
88871107 96 孔板加热块 96 1 2 108×72×18
88871108 隔热条，适于 Compact S N/A N/A N/A 143×107×80

两种尺寸可选，为高精度应用提供最优的控制
Thermo Scientific SuperNuova+ 系列磁力搅拌器
产品参数和订货信息
7"×7"
货号 描述 表面类型 电压 /Hz 转速范围 (RPM) 温度范围℃ 插头配置
HP88857195 加热板 陶瓷 230V 50/60Hz N/A RT-450
SP88857195 加热搅拌器 陶瓷 230V 50/60Hz 50-1500 RT-450
HP88857198 加热板 铝制 230V 50/60Hz N/A RT-300
SP88857198 加热搅拌器 铝制 230V 50/60Hz 50-1500 RT-300
加热表面 : 7.25"×7.25" (18.4×18.4 cm) 外形尺寸 : 8.2" W×13" D×3.8" H (20.8×33×9.7 cm)
43
10"×10"
货号 描述 表面类型 电压 /Hz 转速范围 (RPM) 温度范围℃ 插头配置
HP88850195 加热板 陶瓷 230V 50/60Hz N/A RT-400
SP88850195 加热搅拌器 陶瓷 230V 50/60Hz 50-1500 RT-400
加热表面 : 10.25"×10.25" (26.0×26.0 cm) 外形尺寸 : 11.3" W×16.2" D×4" H (28.7×41.1×10.2 cm)
认证：CE（230V 机型）RoHS 标准
Thermo Scientific Cimarec + 和 SuperNuova + 系列配件
货号 描述
CIC0001444 挡板 / 安全防护罩，适用于所有 Cimarec + 和 SuperNuova+ 4''×4'' 搅拌器，加热板和加热搅拌器
CIC0001445 挡板 / 安全防护罩，适用于所有 Cimarec + 和 SuperNuova+ 7''×7'' 搅拌器，加热板和加热搅拌器
CIC0001446 挡板 / 安全防护罩，适用于所有 Cimarec + 和 SuperNuova+ 10''×10'' 搅拌器，加热板和加热搅拌器
CIC0001447 PT100 外部温度传感器，0-400℃，不锈钢，适用于所有尺寸 Cimarec + 和 SuperNuova + 加热板和加热搅拌器
CIC0001448 PT1000 外部温度传感器，0-400℃，不锈钢，适用于所有尺寸 Cimarec + 和 SuperNuova + 加热板和加热搅拌器
CIC0001449 PT1000 外部温度传感器，0-400℃，哈氏合金，适用于所有尺寸 Cimarec + 和 SuperNuova + 加热板和加热搅拌器
CIC0001830 支撑杆，支撑外部温度探头，适合于所有 Cimarec + 和 SuperNuova + 型号，需与 CIC0001831 一起购买
CIC0001831 夹具和夹持器，适合于所有 Cimarec + 和 SuperNuova + 型号，需与支撑杆一起购买
灵活的特性，最大的优势
Cimarec + 系列，SuperNuova + 系列，和 RT 系列具有各种各样的功能
和选项，支持从基本搅拌到最精确的高温加热和控制的所有应用。